



Usr: CONTADORR-33  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE AHUALULCO  
SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 30/mar./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)**  
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 05/may./2023  
02:06 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>5241-4411</b>						<b>Ayudas sociales a personas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$536,979.92</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$536,979.92</b>
P00023	20/01/2023		SF			GD Folio: 6 (SERVICIO FUNERARIO DE LA FUNADA MARTIMIANA VAZQUEZ VALLE)	\$4,640.00	\$0.00	\$4,640.00	
E00017	20/01/2023	LETICIA GONZALEZ VENI			TRF-5027	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA GASTOS MEDICOS)	\$700.00	\$0.00	\$5,340.00	
P00170	01/02/2023		9B0E			GD Folio: 18 (APOYO MEDICO RENTA DE CONCENTRADOR DE OXIGENO MEDICO)	\$2,320.00	\$0.00	\$7,660.00	
P00203	28/02/2023		9A31			GD Folio: 20 (APOYO PARA SERVICIOS FUNERARIOS. GD Folio: 20)	\$3,480.00	\$0.00	\$11,140.00	
P00333	01/03/2023		7E00			GD Folio: 40 (APOYO DE GASTOS MEDICOS. GD Folio: 40)	\$7,000.00	\$0.00	\$18,140.00	
P00437	14/03/2023		FLT-103			GD Folio: 50 (APOYO DE TRANSPORTE PARA LA ESCUELA SECUNDARIA AHUALULCO)	\$9,860.00	\$0.00	\$28,000.00	
P00348	16/03/2023		I-03082			GD Folio: 41 (APOYO MEDICO. GD Folio: 41)	\$3,480.00	\$0.00	\$31,480.00	
P00309	23/03/2023		60			GD Folio: 36 (APOYO EQUIPAMIENTO DE VIVIENDA CON CALENTADOR SOLAR V)	\$277,500.00	\$0.00	\$308,980.00	
P00399	23/03/2023		03089			GD Folio: 43 (APOYO ATENCION MEDICA JOSE VALENTE PUENTE PUENTE. GD I	\$3,000.00	\$0.00	\$311,980.00	
P00318	30/03/2023		8C39			GD Folio: 39 (APOYO EQUIPAMIENTO CON PANELES SOLARES EN VARIAS LOC	\$224,999.92	\$0.00	\$536,979.92	
<b>Total :</b>							<b>0.00</b>	<b>536,979.92</b>	<b>0.00</b>	<b>536,979.92</b>